---

Mahdvikani@isu.ac.ir

*Cultural Research*

30

Vol. 1
No. 1
Spring 2008

### References:

- Adler, A. (1956) *The Individual Psychology of Alfred Adler*, New York: Basic Books Inc.
- American Heritage Dic (2000) <http://www.bartleby.com/61/>
- Bahar, M.T. (1369 [1990 A.D]), *Sabk-`enâsi* (Persian trnalsation of Stylistics), Tehran: Amir kabir Publication.
- Berelson B & Steiner G.A.(1964) *Human Behaviour*, New York: Harourt Brace & World Pub.
- Brown, R. (1965) *Psychology & Social Structure*, NewYork:The free press.
- Bourdieu, P. (1984) *Distinction*, NewYork: Routledge & Kegan paul.

- Fern, E. F. (2001) *Advanced Focus Group Research*, London: Sage.
- Giddens, A. (1996) *In Defence of Sociology*, Combridge, NewYork: Polity Press .
- Glock, C, Y. & Bella, R, N. (Eds.), (1976) *The Religious Consciousness*, Berkeley: University of California Press.
- Hendri, leo & et. al .(1381 [ 2002]) *Oghat-e Faraghat va Sabk-e Zen-degi-e Javanan* (Persian Translation of Leisure Time and Life Styles of Youth), Translated by Faramarz Kakooli va Morteza Molla Nazar, Tehran, Sazma-e Melli-e Javanan, Tehran: Nasle Sevvom Publication.
- Leslie, G, R.& Larson, R, F. & Gorman, B, L. (1994) *Introductory Sociology*,Oxford: Oxford University Press.
- O\_Brien & Schrag & Martin, (1969) *Reading in General Sociology*, Houghton: Mifflin Co.Oxford Advanced Learner\_s Dic (1987)
- Mckee, J, B. (1969) *Introduction to Sociology*, Holt Rinehart & Winston Inc.
- Msn Encarta Dic (2004): [WWW.Msn.com](http://WWW.Msn.com).
- Parsons, T. (1964) *The Social System*, NewYork: A Free Press Paper back & Macmillan Publication.
- Princeton Univ Dic. (2003) Segalon, M. (1370 [1991]) *Jâmeaenâsi-ye Târixî-ye Xânevâd-eh* (Persian Translation of Historical Sociology of Family) Translated by Majid Eliyâsi, Tehran: Markaz Publication.
- `aji-ee, P. (1340 [1961]) *Sabk dar `eer-e Pârsi* (Persian translation of Style in

- Persian Poems), `irâz: irâz University Publication.
- `amisâ, S .(1383 [2004]) Koliyât-e Sabk-`enâsi (Persian translation of Stylistic), Tehran: Mitra Publication.
- Simmel, G. (1990) The Philosophy of Money, Tom Bohomer & Pavid Frisby (Trans.), Second enlarged Ed., New York: Routledge.
- Stark, R & Bainbridge, W, S. (1985) The Future of Religion, Berkeley;University of California Press.
- Tavassoli, QA. (1373[1994 A.D] ) Nazariyehâ-ye Jâmeaenâsi (Persian translation of Theories of Sociology ),Tehran: Samt Publication.
- The Concise Oxford Dic,(1990)
- The Random House Dic. Of the English Language, (1987)
- Uth,T.(1990): <http://www.i4.auc.dk/td/papers96/trog-ad/uth/uth.pdf>.
- Van Houten, J.